

MÖDERE FACT SHEETS

モデーア ゴー

製品概要

すっきりと冴えわたり活力あふれる毎日、
リラックスした気分をサポート
スマートな生活 × エナジー × 若々しさ・美容に着目

緑茶から抽出した天然カフェイン、ナイアシンやパントテン酸など10種のビタミン、亜鉛など3種のミネラル、スーパービタミンEとも言われるトコトリエノールや運動時の脂肪燃焼に着目したL-カルニチンなどを配合。忙しい時や運動時も手軽に補給できるスティックタイプの粉末飲料でバランスのとれたエネルギー補給を。フルーティーなオレンジシトラス風味です。

30包 ¥5,562 (税込み)
品番：17082JP

製品特長

- ① 時代が求める「スマートフード」
クリアな思考、集中できる時間、リラックスした気分、そしてアクティブな毎日をサポートするための、ストレス社会と言われる時代が求める「スマートフード」です。
- ② 3つのアプローチ
「スマートな生活」を中心に、「エナジー」「若々しさ・美容」の3つにトータルにアプローチする厳選された19もの特長成分を贅沢に配合。生き生きとした毎日をサポートします。
 - ・集中力と落ち着いた気分
 - ・アクティブで活力ある毎日
 - ・若々しくいきいきとした美しさ
- ③ 美味しく摂れるオレンジシトラス風味の粉末ドリンク
水（お好みにより240～360mL）にサラッと溶けるスティックタイプで携帯にも便利です。フルーティーなオレンジシトラス風味で毎日の習慣として気軽にお飲みいただけます。
- ④ 「インフォームドスポーツ」認証
国際的に知られたアンチドーピングプログラム、英国LGC社の「インフォームドスポーツ」の認証を受けています。プロのアスリートも安心して使用できる品質保証の証です。



HEALTH & WELLNESS

ヘルス&ウェルネス
スマートフード



栄養成分表示 (1包6g当たり)

熱量：5kcal、たんぱく質：0g、脂質：0g、炭水化物：4g、食塩相当量：0g、ビタミンB6：6mg、亜鉛：2.7mg

主な原材料

米ぬか油（トコトリエノール含有）、パコバモニエラ抽出物、緑茶抽出物、L-カルニチン L-酒石酸塩、V.C、V.B6、V.B1、V.B2、V.D、ナイアシンアミド、パントテン酸 Ca、葉酸、β-カロテン、グルコン酸亜鉛、マンガン含有酵母、セレン含有酵母

栄養機能食品

ビタミンB6、亜鉛

※ビタミンB6は、たんぱく質からのエネルギーの産生と皮膚や粘膜の健康維持を助ける栄養素です。

※亜鉛は、味覚を正常に保つのに必要な栄養素で、皮膚や粘膜の健康維持を助け、たんぱく質・核酸の代謝に関与して、健康の維持に役立つ栄養素です。

全配合成分

エリスリトール、マルトデキストリン、L-カルニチン L-酒石酸塩、緑茶抽出物、パコバモニエラ抽出物、タピオカでんぷん、米ぬか油（トコトリエノール含有）、マンガン含有酵母、セレン含有酵母、ショ糖

添加物：クエン酸、甘味料（ステビア抽出物）、L-チロシン、DL-リンゴ酸、V.C、香料、安定剤（アラビアガム）、微粒二酸化ケイ素、加工デンプン、グリシン、ナイアシンアミド、L-テアニン、パントテン酸 Ca、グルコン酸亜鉛、V.B6、V.B1、V.B2、葉酸、β-カロテン、V.D

MÖDERE FACT SHEETS

モデーア ゴー

特長成分

脳活

- ・緑茶抽出物：カフェイン
- ・バコパモニエラ抽出物
- ・グリシン
- ・L-テアニン
- ・米ぬか油（トコトリエノール含有）
別名：スーパービタミンE

エネルギー

- ・ビタミンB6（栄養機能成分）
- ・L-カルニチン

若々しさ・美容

- ・米ぬか油（トコトリエノール含有）
別名：スーパービタミンE
- ・ミネラル3種
亜鉛（栄養機能成分）、マンガン、セレン
- ・その他ビタミン9種
VC、V.B6、V.B1、V.B2、V.D、ナイアシン、パントテン酸Ca、葉酸、β-カロテン
- ・L-チロシン

こんな方へ

- ・集中力とクリアな思考が気になる方
- ・忙しい毎日をアクティブで元気に過ごしたい方
- ・飲みやすく美味しいサプリでスマートな生活を始めたい方
- ・忙しい毎日に思考も美容も気になる方
- ・若々しさを実感したい方
- ・毎日の生活や運動時の水分補給で栄養素も補いたい方
- ・低カロリーのドリンクを飲みたい方

お召し上がり方

栄養補給のため1日1包を目安に240～360mL程度の水に溶かしてお召し上がりください。



MÖDERE FACT SHEETS

モデーア ゴー

使用上の注意

- ① カフェインが含まれています。お子さまや妊婦の方、カフェインに敏感な方などは飲用をお控えください。妊娠中または授乳中の方や、薬を服用中あるいは通院中の方は、医師や薬剤師にご相談の上お召し上げりください。
- ② お子さまの手の届かない場所に保管してください。
- ③ 食物アレルギー症状を起こしたことがある方は、原材料をご確認の上お召し上がりください。
- ④ 分包開封後は速やかに召し上がりください。
- ⑤ 原料由来により、多少の色のバラツキが見られることがあります。
- ⑥ 本品は、特定保健食品と異なり、消費庁長官による個別審査を受けたものではありません。

<摂取の方法および摂取する上での注意事項>

本品は、多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。

亜鉛の摂りすぎは、銅の吸収を阻害するおそれがありますので、過剰摂取にならないよう注意してください。1日の摂取目安量を守ってください。

乳幼児・小児は本品の摂取を避けてください。

